AKE HDMI 5 m
Artikel-Nr. 21810005

Produktbeschreibung

Farbe: schwarz (dhnlich RAL-Nr. 9005)

HDMI-Endgeréate-Anschlusskabel, (Stecker/Stecker), 5 m, schwarz

- Brandverhalten: VO
- anschlussfertig
- vergoldete Kontakte

- PVC Mantelmaterial, schwarz
- Kabeldurchmesser 7,5 mm

- HDMI-High Speed Standard (3D/4K-fahig)

Merkmale
Allgemein
Ausflihrung
Herstellland
GTIN (EAN)

MaRRe/Gewichte ohne Verpackung

Kabellange mm
Kabeldurchmesser mm
Nettogewicht Stiick kg
Zertifizierungen

WEEE

RoHS konform
Logistikinformationen
Verpackung

VPE Menge

VPE Gewicht kg

VPE Abmessung Breite mm
VPE Abmessung Hohe mm
VPE AbmessungTiefe mm
Referenzen

Ahnlicher Artikel

Stecker/Stecker
CN
4043921661154

5.000
7,5
0,378

Ja
Ja

Polybeutel
1

0,383

260

180

40
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Markenprodukte
Made in Germany

218000050, 21810002, 21810003, 21820001, 21820002, 21830005,

21840005, 21850001
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